| 155 Anwanden - Rehdorf - Unterasbach - Oberasbach

-> Giltig ab 14.12.2025

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL oSSO0
VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199

Anwanden Bahnhof © 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Rehdorf Ortsmitte 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Oberasbach Banater Str. 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
- Bahnhof Nordseite © an 06.02 07.02 07.34 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
B Ndrmberg Hbf ab 05.42 06.03 06.46 07.01 07.45 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.45 19.46
B Oberasbach an 05.53 06.14 06.57 07.12 07.56 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.58 18.56 19.57
Bahnhof Nordseite © ab 06.02 06.20 07.02 07.34 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
- Kirche 06.04 06.22 07.04 07.36 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

- Abzw. Linder Weg

06.05 06.23 07.05 07.37 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

- Albrecht-Durer-Platz
- Gymnasium

- Rathaus

- Rathaus

Kreutles West

06,06 06,24 07,06 07,38 08,06 09,06 10,06 11,06 12,06 13.06 14,06 15.06 16,06 17,06 18,06 19.06 20,06
R S S S S T S SN <5 - S S SEEE N SN SR

an 06.07 06.25 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.15 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
ab 06.09 06.27 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.17 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
06.10 06.28 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.18 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10

- Ost
Unterasbach Friedhof

06.12 06.30 07.12 08.1209.12 10.12 11.12 12.12 13.20 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
06.14 06.32 07.14 08.1409.14 10.14 11.14 12.14 13.22 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

- Bahnhof Nordseite © 06.15 06.33 07.15 07.30 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.23 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
B Unterasbach ab 06.25 06.45 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.45 14.25 15.25 16.25 17.25 18.27 19.25 20.25
B3 Niirnberg Hbf an 06.35 06.54 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.55 14.35 15.35 16.35 17.35 18.37 19.35 20.35

Oberasbach Oberer Locher Weg  06.17 07.17 07,32 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.25 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17

' z Omnibus GmbH

- Bucherstr. 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.27 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

- Bahnhof Stidseite © 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.28 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

- Gymnasium 07.39

Zirndorf Hirtenackerstr. 07.41

- Brlicknerstr. 07.44

- Realschule 07.47

-> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL o000 00 @ o oo
Anwanden Bahnhof © 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 07.57 10.57 13.57 16.57
Rehdorf Ortsmitte 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 07.59 10.59 13.59 16.59
Oberasbach Banater Str. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 08.00 11.00 14.00 17.00
- Bahnhof Nordseite © an 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 08.02 11.02 14.02 17.02
B Niirberg Hbf ab 06.46 07.45 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 07.45 10.46 13.46 16.46
B Oberasbach an 06.57 07.56 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 07.56 10.57 13.57 16.57
Bahnhof Nordseite © ab 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 08.02 11.02 14.02 17.02
- Kirche 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 08.03 11.03 14.03 17.03

- Abzw. Linder Weg

07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

08.04 11.04 14.04 17.04

- Albrecht-Durer-Platz

07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

08.05 11.05 14.05 17.05

- Rathaus an 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 08.06 11.06 14.06 17.06
- Rathaus ab 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 08.07 11.07 14.07 17.07
Kreutles West 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 08.09 11.09 14.09 17.09
- Ost 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 08.10 11.10 14.10 17.10
Unterasbach Friedhof 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 08.12 11.12 14.1217.12
- Bahnhof Nordseite © 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 08.1311.13 14.1317.13
B Unterasbach ab 07.2508.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 08.2511.2514.25 17.25
B Nirmberg Hbf an 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 08.35 11.35 14.35 17.35
Oberasbach Oberer Locher Weg  07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 08.1511.1514.1517.15
- Bucherstr. 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 08.17 11.17 1417 17.17
- Bahnhof Siidseite © 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 08.18 11.18 14.18 17.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



| 155 Oberasbach - Unterasbach - Rehdorf - Anwanden REEIL

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 222222 ODQODQDQSODQPOSODSODSOQSOC
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 V0199 V01 Vo1 V01

Zirndorf Realschule 13.10

- Bricknerstr. 13.13

- Hirtenackerstr. 13.16

Oberasbach Abzw. Linder Weg 13.22

B Nimberg Hbf ab 06.03 07.01 07.01 07.45 08.46 09.46 10.46 11.46 13.03 13.46 14.46 16.03 17.03 18.03 18.45 19.46
B Oberasbach an 06.14 07.12 07.12 07.56 08.57 09.57 10.57 11.57 13.14 13.57 14.57 16.14 17.14 18.14 18.56 19.57
- Bahnhof Stidseite © 06.30 07.20 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
- Ottostr. 06.32 07.22 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Bucherstr. 06.34 07.24 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Oberer Locher Weg 06.36 07.26 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.26 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Unterasbach Bahnhof Nordseite © 06.38 07.28 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13,28 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Friedhof 06.39 07.29 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Kreutles Ost 06.41 07.31 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
- West 06.43 07.32 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Oberasbach Rathaus an 06.44 07.34 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Oberasbach Rathaus ab 06.46 07.34 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.23 16.46 17.23 17.46 18.23 18.46 19.46 20.46
- Albrecht-Direr-Platz 06,47 07.35 07.47 08.47 09.47 10.47 11,47 12,47 13.20 13.47 14.47 15,47 16,24 16,47 17,24 17.47 18,24 18,47 19,47 20,47
- Gymnasium 07.36 13.19

Zirndorf Realschule 07.44

Oberasbach Abzw. Linder Weg 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.25 16.48 17.25 17.48 18.25 18.48 19.48 20.48
- Kirche 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.23 13.49 14.49 15.49 16.26 16.49 17.26 17.49 18.26 18.49 19.49 20.49
- Bahnhof Nordseite © an 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.25 13.51 14.51 15.51 16.28 16.51 17.28 17.51 18.28 18.51 19.51 20.51
B3 Oberasbach ab 07.01 08.01 09.02 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.00 16.43 17.01 17.43 18.01 18.43 19.01 20.01 21.01
B Nimberg Hbf an 07.13 08.13 09.14 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.12 16.55 17.13 17.55 18.13 18.55 19.13 20.13 21.14
Bahnhof Nordseite @ ab 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.25 13.51 14.51 15.51 16.28 16.51 17.28 17.51 18.28 18.51 19.51 20.51
- Banater Str. 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.30 16.53 17.30 17.53 18.30 18.53 19.53 20.53
Rehdorf Ortsmitte 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.31 16.54 17.31 17.54 18.31 18.54 19.54 20.54
Anwanden Bahnhof © 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.33 16.56 17.33 17.56 18.33 18.56 19.56 20.56
« Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL 222223 e e e
B Ndmberg Hbf ab 07.01 07.45 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 07.45 10.46 13.46 16.46
B Oberasbach an 07.12 07.56 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 07.56 10.57 13.57 16.57
Oberasbach Bf Stdseite © 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 08.30 11.30 14.30 17.30
- Ottostr. 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 08.32 11.32 14.32 17.32
- Bucherstr. 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 08.34 11.34 14.34 17.34
- Oberer Locher Weg 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 08.36 11.36 14.36 17.36
Unterasbach Bahnhof Nordseite © 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 08.38 11.38 14.38 17.38
- Friedhof 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 08.39 11.39 14.39 17.39
Kreutles Ost 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 08.41 11.41 14.4117.41
- West 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 08.43 11.43 14.43 17.43
Oberasbach Rathaus an 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17 .44 08.44 11.44 14.44 17 .44
Oberasbach Rathaus ab 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 08.46 11.46 14.46 17.46
- Albrecht-Durer-Platz 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 08.47 11.47 14.47 17.47
- Abzw. Linder Weg 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 08.48 11.48 14.48 17.48
- Kirche 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 08.49 11.49 14.49 17.49
- Bahnhof Nordseite @ an 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 08.51 11.51 14.51 17.51
B2 Oberasbach ab 08.01 09.02 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.00 17.01 18.01 09.02 12.01 15.01 18.01
B Nimberg Hbf an 08.1309.14 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.12 17.13 18.13 09.14 12.13 15.13 18.13
Bahnhof Nordseite © ab 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 08.51 11.51 14.51 17.51
- Banater Str. 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 08.53 11.53 14.53 17.53
Rehdorf Ortsmitte 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 08.54 11.54 14.54 17.54
Anwanden Bahnhof © 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 08.56 11.56 14.56 17.56

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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